
 

 

ПРИКАЗ 

от  19.04.2024г.                                                                                  № 22  - од 

 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-
научной и технологической направленности «Точка роста» 

 

На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской 
области  №801-р от 18.07.2023 г. «Об утверждении Комплексного плана 
мероприятий по организационно-методической поддержке центров «Точка 
роста», детских технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных 
организаций, центров цифрового образования «IT-куб», создаваемых и 
функционирующих в Самарской области в 2023-2024 учебном году» 

 

 приказываю:  

 

1. Создать на базе ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг Центр образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка 
роста». 

2. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и 
функционированию Центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» на базе ГБОУ ООШ 
с. Яблоновый Овраг. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор:                                              Беляева О.А. 
 
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                    

 


		2024-04-21T08:15:32+0400
	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА




